ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОС УДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТА Н О ВЛ ЕН И Е

8 июня 2021 г.
Москва

ГОб утверждении председателя
Экспертной комиссии по присуждению
золотой медали имени С.П. Королева
(представление Отделения энергетики,
машиностроения, механики и процессов
управления)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить академика РАН Алифанова Олега Михайловича

председателем Экспертной комиссии по присуждению золотой медали имени

С.П. Королева.

у.Президент РАН _>
академик РАН / Д'М. СергЖжх

,? /ЕКРЕТЛРИАЗ V®
Г л а в н ы й у ч е н U й С 11 1г |

президиума РАН?' ' "-'у
академик РАН Ч кин

•Ь